
Amper Market 

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny pro hladinu VN a VVN 

uzavřená dle ust. § 50 odst. 2 zákona č. 4S8/2000 Sb., energetického zákona a ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znéni 

ID: EP-03141 (VZ Kraj Vysočina 2018) 

Obchodník: Amper Market, a.s. 

se sídlem: Antala Staška 1076/33a, 140 00 Praha 4 

IČ; 241 28 375 

D1Č:CZ 24128376 

Zapsaná v obcii, rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B vložka 17267 

Zastoupená Ing. Janem Palaščákem, předsedou představenstva nebo 

Ing. Viliamem Gráczem, místopředsedou představeristva 

Číslo účtu: uvedené vždy na příslušných dafíovÝch dokladech (faktura, záloh, kalendář) 

Číslo licence; 141118584 

Kontaktní osoba: IVlgr, Blanka Rejchrtová 

Kontaktní email: veřejný.sektQr@arnpermarket.c2 

Kontaktní telefon; 234 701 411 

Zákaznická linka: 234 701 400, e-mail: info@ampermarket.cz 

Fakturační oddělení: 234 701 450, e-mail; fakturace@ampermarket.cz 

(dále jen jako „obchodník"} 

Zákazník: Školní statclc, Humpolec, Dusifov 384 

se sídlem: Dusilov 384, 396 01 Humpolec 

IČ:00072583 

DIČ:CZ00072583 

Zastoupený: Ing. Jan Mácha, ředitel 

Bankovf)) spojení; MONETA Money Bank, a.s. 

Číslo účtu; 203568376/0600 

Kontaktní osoba: Ing. Jan Mácha 

tel.; 56S532380 

e-mail; reditel.statek@pel.cz 

(dále jen Jako „zákazník") 

(společně jako „smluvní strany") 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny 

následujícího znění: 

Amper Market, as. T;+420225282792 lfc24128378 Zapsánovobchodnimt̂ fiku 

AntalaStaškal076/33a ?ák,linka:+'42080070i313 DIČ:CZ24128 376 vedenému Městského soudu v Praze v oddílu B. 

W000Praha4 infogampermarkeLcz www.ampermartteLcz viozcefísfo 17267. 



Amper Market 

I.  

Předmět smlouvy 

1. Obchodník se zavazuje poskytnout zákazníkovi sdružené služby dodávky elektřiny, tzn. dodávat 

sjpdnané množství silové elektřiny zákazníkovi v odběrném místě, jakož i zajistit pro zákazníka 

distribuci elektřiny a systémové služby. Obchodník se dále zavazuje převzít odpovědnost za 

odchylku v daném odběrném místě. Zákazník tak může odebrat i větší nebo menší množství 

elektřiny, než jaké je uvedeno ve smlouvě, a obchodník vůči němu nebude za tuto odchylku 

uplatňovat žádné sankce. 

2. Zákazník se zavazuje odebrat sjednané množství elektřiny a zapiatit obchodníkovi řádně a včas 

za skutečně odebrané množství elektřiny, distribuci elektřiny a související služby dohodnutou 

cenu. 

3. Práva a povinnosti smluvních stran jsou blíže specifikovány v Obchodních podmínkách 

společnosti Amper Market, a.s., které jsou přílohou č. 1 této smlouvy a spolu se smlouvou 

tvoi^í nedilný celek (dále jen Obchodní podmínky obchodníka"). 

II. 

Specifikace odběrného místa 

1. Odběrné místo (případně více odběrných míst) zákazníka je specifikováno v samostatné příloze 

č. 2 této smlouvy (dále společně jen jako „odběrné místo"}. 

2. Zákazník prohlašuje, že má příslušná majetkoprávní oprávněni k odběrným místům uvedeným 

v předchozím odstavci a zavazuje se, zajistit v souladu s platnou právní úpravou připojení 

odběrných míst specifikovaných v předchozím odstavci k distribuční soustavě příslušného 

provozovatele distribuční soustavy. 

3. V seznamu odběrných míst, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, je rovněž uveden 

rezervovaný příkon a typ měření pro každé odběrné místo Zákazníka. Zákazník prohlašuje, že 

veškeré tyto údaje odpovídají údajům o odběrném místě uvedeným ve smlouvě o připojení 

odběrného místa k distribuční soustavě a smlouvě o distribuci/smlouvě o zajištění'služby 

distribuční soustavy. Obchodník neodpovídá za chyby ve vyúčtování, zpiisobeně uvedeným 

nesprávných údajů o odběrném místě v příloze č. 2 této smlouvy Zákazníkem a Zákazník se 

zavazuje zaplatit Obchodníkovi cenu za sdružené služby dodávky eiektřiny ve výši dle údajů ve 

smlouvě o připojení a ve smlouvě o zajištění služby distribuční soustavy/smlouvě o distribuci 

s příslušným PDS. V případě, že Zákazník požaduje sjednat změnu rezervovaného příkonu nebo 

změnu typu měření oproti Jeho současnému stavu, je povinen tento požadavek zaslat 

Obchodníkovi na adresu velkoodberatele@annpermarket.cz, 

4. Předávací nriisto je místem, ve kterém se uskutečňuje předání a odběr dodávky elektřiny, a 

které je v přípojkové nebo rozpínací skříni, na vývodu za transformační stanice či svodu 

z venkovního vysokét^o napětí, ze kterého je připojeno odběrně místo specifikované v prvním 

odstavci tohoto článku. 

5. Z důvodu provozních potřeb může být v průběhu trvání smlouvy měněn počet měřících nebo 

odběrných míst zákazníka, a to jak zrušením odběrných míst uvedených v této smlouvě, tak 

mailto:velkoodberatele@annpermarket.cz


Amper Market 

zřízením nových odběrných míst, v této smlouvě neuvedených. Obchodník se zavazuje i pro 

tyto případy garantovat cenu dle této smlouvy a neprodleně po oznámení o zřízení 

nového odběrného místa zahájit dodávku elektřiny. 

III. 

Časová specifikace dodávek elektřiny 

1. Požadovaný termín zahájení dodávky; 01.01.2018 00;00hod, 

Obchodník neodpovídá za splnění požadovaného termínu zahájení dodávky eíektřiny 

v případech, kdy dodávku elektřiny nebylo možné v tomto termínu zahájit z důvodů na straně 

zákazníka, jiného dodavatele elektřiny, nebo provozovatele distribuční soustavy. 

2. Sjednané množství elektřiny na období dodávky; 484 MWh 

Rozdělení sjednaného množství na jednotlivé kalendářní měsíce: viz příloha č. 2 

3. fVlěsíční rezervovaná kapacita - rozděleni na jednotlivé kalendářní měsíce: viz příloha č. 2 

4. Zákazník tímto výslovně prohlašuje, že v případě, že hodnoty měsíční rezervované kapacity 

nejsou vyplněny, zákazník nepožaduje rezervovat žádnou měsíční kapacitu. 

5. Rezervovanou kapacitu lze měnit dohodou stran, a to nejpozději k 25. dni kalendářního měsíce 

předcházejícího kalendářnímu měsíci, pro jehož období se změna rezervované kapacity 

sjednává. Zákazník sjednává rezervovanou kapacitu nebo její změnu prostřednictvím 

webového portálu obchodníka (wvi/w/.ampermarket.cz). Rezervovaná kapacita nebo její změna 

je tak sjednána okamžikem, kdy obchodník potvrdí přijetí požadované kapacity. Není-li 

možné rezervovanou kapacitu sjednat přes webovou aplikaci obchodníka, pak lze 

rezervovanou kapacitu či její změnu sjednal prostřednictvím e-mailové komunikace, a to 

odesláním e-mailu zákazníka na emailovou adresu obchodníka 

rezervovana.kapacit3@ampermarket.cz. Rezervovaná kapacita nebo její změna je tak 

sjednána okamžikem, kdy obchodník potvrdí přijetí požadované kapacity. 

IV. 

Podmínky dodávky elektřiny 

1. Obchodník se zavazuje dodávat zákazníkovi eleictřinu za podmínek uvedených v této smlouvě a 

Obchodních podmínkách obchodníka. 

2. Smluvní strany se dohodly, že pokud obchodník nezahájí dodávky elektřiny zákazníkovi 

v požadovaném termínu z důvodů na své straně, může se zákazník po obchodníkovi domáhat 

náhrady újmy, a to ve výši případného navýšení ceny elektřiny, kterou zákazník byl nucen 

hradit jinému dodavateli po období, po které byl obchodník v prodlení se zahájením dodávky 

elektřiny, ve srovnání s cenou elektřiny uvedenou v této smlouvě. Smluvní strany se dohodly, 

že obchodník není povinen hradit újmu převyšující případné navýšení ceny elektřiny. 

3. Zákazníci s hodnotou rezervovaného příkonu 100 kW a vyšší jsou v souladu splatnými 

předpisy povinni stanovit bezpečnostní minimum, kterým se rozumí nejnižší hodnota 

mailto:rezervovana.kapacit3@ampermarket.cz


Amper Market 

odebíraného výkonu, která je po ukončení výroby neibytně nutr^á pro z3jištěr>í bezpečnosti 

tecí^nologie odběrného zařízení, vlivu na okolní prostředí a obsluhujících pracovníků. Zákazníci 

jsou povinni provést soupis jednotlivých spotřebičů a rozbor jejich bezpečnostního a 

technologického mininna spotřeby a takto zjištěné bezpečr^ostní minimum uvést v této 

smlouvě. Zákazník tímto uvádí, že pro odběrné místo spetiíikované včl. II této smlouvy se 

stanovuje bezpečnostní minimum v příloze č. 2. 

4. Zákazník tímto výslovně prohlašuje, že v případě, že hodnota bezpečnostního .ninima není 

vyplněna, rovná se hodnota bezpečnostního minima nule (0). Tudíž přerušení dodávky 

elel<třlnv při regulaci odběru je možné do 1 hodiny od vyhlášeni reguiace na nulový odběr 

(regulační stupefí č. 7). 

V. 
Podmínky distribuce elektřiny a systémových služeb 

1. Zákdzník uděluje obchodníkovi souhlas, aby vlastním jménem a na vlastní účet uzavřel 

s příslušným provozovatelem distribuční soustavy smlouvu o distribuci pro odběrné místo. 

Zákazník se zavazuje řidit se podmínkami distribuce elektřiny příslušného provozovatele 

distribuční soustavy, 

2. Bližší úprava práva a povinností související s distribucí elektřiny a poskytováním systémových 

služeb je obsažena v Obchodních podmínkách obchodníka. 

VI. 

Cena a platební podmínky 

1. Cena za dodávku silové elektřiny je smluvní a sjednává se následovně; 

• - - — ' 1 
VT (Kč/MWh) bez DPH VT{Kč/MV^h)$DPH 

individuální sazba vn - jednotarifni ' 894,9 1082,8 -

I - bez sankce za přečerpání nebo nedočerpání sjednaného množství | 

2. Cena za dodávku silové elektřiny se sjednává pro celou dobu trvání smlouvy dle čl VII. odst. 2 

smlouvy. 

3. Ceny za poskytování distribuce elektřiny a související služby jsou stanoveny platným Cenovým 

rozhodnutím ERÚ. Tyto ceny nelze smluvně měnit. K cenám bude připočtena DPH dle příslušné 

sazby a daň z elektřiny v souladu s platnou legislativou. 

4. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. Cena je 

stanovena jako pevná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele související 

s plněním táto smlouvy. Cena múze být změněna pouze při změně právních předpisů 

určujících sazby daně z přidané hodnoty nebo další hodnoty nebo další platby regulované 

Cenovým rozhodnutím ERÚ, a to o stejnou výši o jakou bude zvýšena/snížena sazba DPH nebo 



Amper Market 

další platby regulované Cenovým rozhodnutím ERÚ. Na změnu ceny se v takovém případě 

nebude uzavírat písemný dodatek a cena bude účtována podle předpisů platných v době 

uskutečnění zdanitelného plnění. 

5. Zákazník je povinen sdělit Obchodníkovi, zda je současně rovněž výrobcem elektřiny, a pokud 

ano, výrobcem l<teré kategorie. Zákazník tuto skutečnost uvede v seznamu odběrných míst, 

který je přílohou č. 2 této smlouvy. 

Pokud Zákazník Obchodníkovi nesdělí výše uvedené údaje dle skutečného stavu, nenese 

Obchodník odpovědnost za nesprávné vyúčtování ceny za distribuci eiektříny a násíednou 

potřebu opravy účetních dokladů. 

5. Zákazník se zavazuje hradit obchodníkovi převodním příkazem zálohové piatby za dodávku 

elektřiny ve výši 70% předpokládané platby za kalendářní měsíc dle zákazníkem sjednaného 

zálohového kalendáře, na základě platebního předpisu záloh pro všechna odběrná místa 

Zákazníka s přiloženým rozpisem odběrných míst. Zálohy jsou splatné v jedné splátce vždy 

k 25. dni příslušného kalendářního měsíce. Pro zákazníka, který je plátcem DPH a nespadá do 

režimu přenesení daňové povinnosti, slouží jako daňový doklad platební předpis záloh, 

odpočet daně na základě tohoto daňového dokladu lze uplatnit pouze v případě uhrazení 

částky předepsané v platebním předpisu záloh. 

7. Cenu za dodávku elektřiny, za poskytování distribuce elektřin/ a za související služby zákazník 

uhradí převodním příkazem na základě souhrnné faktury vystavené obchodníkem s přiloženým 

vyúčtováním odběrných míst, a to vidy po skončeni příslušného fakturačního období, 

nejpozději však do 15. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž se dodávka 

realizovala. Faktury jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení faktury. Dnem zaplacení se 

rozum/ den odesláni platby. Připadne-li poslední den IhiJty pro zapjacení faktury na den 

prdLOvního klidu, je posledním dnem lhůty pro zaplacení faktury první následující pracovní 

den. 

8. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 

poskytovatele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 

dálkový přístup ve smyslu ustanovení §109 odst. 2 písm. c) zákona č.235/2004 Sb. o dani z 

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH") 

9. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy poskytovatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 

ustanovení §106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že odběratel uhradí DPH za 

zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Odběratelem takto provedená úhrada je 

považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 

poskytovatelem. 

10. Zákazník rnůže požadovat a obchodník se pro tento případ zavazuje zasílat veškerá vyúčtování 

a faktury formou elektronických prostředků. Tato povinnost se považuje za splněnou 

umístěním vyúčtování a/nebo faktur na zákaznickém portálu Obchodníka v sekci dostupné 

Zákazníkem. 

11. Zákazník je povinen sdělit obchodníkovi informace, na jejichž základě obchodník může 

jednoznačně stanovit režim DPH pro účely vystavení daňových dokladů (běžný režim nebo 



Amper Market 

režim přenesení daňové povinnosti). Dále je zákazník povinen bezodkladně obchodníkovi 

filásit změny ovlivňující aplikaci režimu DPH pro účely vystavení daňových dokladů (zejména 

zaliájení vlastní výroby elektrické energie, získání licence na obchodování nebo prodej 

elektrické energie, apod.). 

Vil. 

Platnost a trvání smlouvy 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, 

že zákonnou povinnost dle §5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této 

povinnosti doloží Obchodníkovi. Současně bere Obchodník na vědomí, že v případě nesplnění 

zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého 

počátku. 

2. Smlouva je uzavírána na dobu určitou do 31.12.2018 bez možnosti automatického 

prodlužování. 

3. V případech zrušení odběrného místa, nebo z důvodu převodu vlastnických práv k odběrnému 

místu, odstranění odběrného místa, demolice, zničení živelnou pohromou, je zákazník 

oprávněn ukončit smluvní vztah k danému odběrnému místu nejpozději do 30 dnů ode dne 

oznámení obchodníkovi o zrušení odběrného místa, a to bez finančního nároku obchodníka. 

4. V případě, že je zákazník v prodlení s placením za dodanou elektřinu a/nebo související službu 

v eiektroenergetice zejména s placením záloh či konečného vyúčtováni) po dobu delší než 30 

dnů, může obchodník smlouvu písemně vypovědět. Výpovědní lhůta je jeden měsíc a počíná 

běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího pu měsíci, ve kterém byla výpověď 

doručena zákazníkovi. 

5. Smlouvu lze ukončit rovněž postupem stanoveným v Obchodních podmínkách obchodníka. 

Vlll. 

Obchodní podmínky obchodníka 

1. Zákazník svým podpisem potvrzuje, že převzal od obchodníka Obchodní podmínky obchodníka 

upravující obchodní a technicicé podmínl<y dodávky elektřiny a zajištění distribuce elektřiny a 

systémových služeb. 

2. Smiuvní strany se dohodly, že obchodník je oprávněn Obchodní podmínky obchodníka měnit či 

je nahradit novými (dále jen „změna OP"). Změnu OP zveřejní obchodník nejméně 30 dnů 

před účinností změny OP na svých internetových stránkách www.ampermarket.cz a ve svém 

sídle. O změně OP bude obchodník zákazníka rovněž Informovat odesláním oznámení na 

emailovou adresu zákazníka či na adresu pobytu/sídla uvedenou v této smlouvě, ve lhůtě 30 

dnů před účinností změny OP. 

3. Zákazriík je v případě nesouhlasu s navrhovanou změnou OP oprávněn od smlouvy odstoupit, a 

to způsobem a ve lhůtě stanové v 61. XI. odst. 4 bod (iii) Obchodních podmínek obchodníka. 



Amper Market 

4. Neodstoupl-li zákazník stanoveným způsobem od smlouvy, nahrazuje změna OP stávající 

Obchodní podmínky obchodníl^a a stává se součástí této smíouvy, s účinnosti kdatu 

uvedenému ve změně OP, 

5. V případě rozporu smlouvy a Obchodních podmínek obchodníka mají přednost ustanovení 

této smlouvy. 

6- Zákazník tímto prohlašuje, že návrh této smlouvy a Obchodní podmínky obchodníka mu byly 

poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřen/m smlouvy a že se řádně seznámil s celým 

obsahem této smlouvy a Obchodních podmínek obchodníka. Zákazník dále prohlašuje, že 

všem ustanovením smlouvy a Obchodních podmínek obchodníka a jejich významu porozuměl 

a že žádné ustanovení smlouvy a Obchodních podmínek obchodníka pro něj riení 

nesrozumitelné nebo nečitelné. 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze uzavřít pouze bezvýhradným přijetím návrhu smlouvy. Jakákoliv změna či 

odchylka od návrhu smlouvy či obchodních podmínek obchodníka se považuje za nový návrh, 

nikoliv za přijetí návrhu s výhradami. 

2. Změny této smlouvy mohou být činěny pouze písemně, dle zásad stanovených v Obchodních 

podmínkách obchodníka. 

3. Smluvní strany se zavazují vzájemně se s dostatečným časovým předstihem informovat o 

veškerých změnách, které by mohly mít vliv na plnění této smlouvy. 

4. Povinnost odesílatele doručit písemnost adresátovi je v souladu s předpisy práva občanského 

splněna, jakmile písemnost dojde do právní sféry adresáta, tedy kdy adresát nabude objektivní 

možnost se s ní seznámit. 

5. Pokud by se některé ujednání této smlouvy stalo neplatným či neúčinným, smluvní strany se 

zavazují nahradit takové ujednání platným ujednáním v soJiadu s předmětem a účeíem této 

smlouvy. Neplatnost či neúčinnost jakéhokoliv ujednání nemá vliv na platnost a účinnost 

ostatních ujednání této smlouvy. 

6. Obchodník výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisij 

v Informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

7. Obchodník poskytne po skončení trvání smlouvy zákazníkovi na základě jeho písemného 

požadavku soubor dat v elektronické podobě, obsahující kompletní údaje o realizované 

dodávce elektřiny v rozsahu fakturačních dokladů za celé období dodávky, a to do 30ti dnů 

ode dne písemného doručení vyžádání obchodníkovi. Sankce za nesplnění tohoto požadavku 

bude 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení. 

8. Případné spory z této smlouvy budou řešeny u obecného soudu, přičemž příslušnost se bude 

řídit ustanoveními zákona č.99/1963 Sb., Občanský soudní řád^ ve znění pozdějších předpisů. 



Amper Market 

9, Sm!ouu3 je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 
stran. 

10, Smlouva obsahuje následující přílohy, 

Příloha č, 1 Obchodní podmínky obchodníka 

Příloha č, 2 Seznam odběrných míst zákazníka 

Příloha č, 3 Dotazník 

11. Smluvní strany prohlašují, ze tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou a skutečnou vůli, a na 

důkaz tohoto připojují ke smlouvě své podpisy. 

. • v . ' 
t--'  ̂

1075/33') 

34Í.OU I''r2i-!a4 

IČ; 24123 3/6 

V Praze dne 
21, 11, W 

» AmpěciWarket, a.s. 

Ing. Jan PalaŠčák 
předseda představenstva 

V dne 

zájtazník 

Škofrí/sžaíek, Humpoiec, 
Dusilov 384 

396 01 Humpolec 
IČO: 000 72 583 



Obchodní podmínky sdružených služeb dodávky elektřiny Amper 
společnosti Amper Market, a. s., pro odběratele ze sítí vn a wn, CmM Maricet 

účinné od 1. i. 2013 
I. Obecná ustanovení 

1. Obchodní podmínky sdruicných služeb dodávky elektřiny {dále jen „OPO") společností 
Ampsr Market, a. 5., se sídlem Antala Staška 1076/33a, WQ 00 Praha 4 (déle jen Jumper 
Marker), která je dríitelem licence na obcfiod s elcktřinoi, upravují ve srnyslu ust. § Í73 
zákona č. S13/Í991 Sh., obchodnlbo zákoníku, obchodní a technické podmínky dodávky 
elelctřiriya zajištění (fetribace eíektriry a systávových služeb. OPOjsou neóílnou součástí 
Smlouvy o sdružených službádi doůávky elektřiny uzavřené meji Zákazníkem a Amper 
Market (dále jen „Smlouva"). 
2. Terminologie a odborné názvy používané v OPD a Smlouvě vycházql zejména z pajmfi 
definovaných v zákoně i. 458/2000 Sb, energetický zákon, v platném zněn! a souvisqidch 
právních předpisech (dáte jen „energetický 

II. Povinnosti Amper Market 
1. Amper Market se zavazuje dodávat Zákaznítavi efektřinu v rozsahu a za podmínek 
doliodnutých ve Smlouvě a OPD do odběrného místa Zákazníka vymezeného ve Smlouvě 
(ítóle jer „Odběrné místo'") v kvalitě podle příslušných právních předpisů. Nebylo-li množ-
sw! dodávané elektřiny sjednáno přímo ve Smlouvě, považuje se za sjednané množství 
dodávek elektřiny skutečně dodané a odebrané množsNÍ v Odběrném místě. 
2. K zajištění dodávky eleWíny Zákaznitovi uzavírá Ampsr Markst s územně přísíušríým 
provozovatelem distribuční soustavy (dále jen „ příslušný PDS") Smlouvu o distnbud, s to 
is fXídmhek stsncvených příslušným PDS a v rozsahu a kvalitě uvedené ve Smlouvě 
a OPD. Zákazník uděluje Amper Market souhlas s uzavřením Smlouvy o distribud elektřiny 
a zavazuje ss poskytnout Amper Market pří jednání s příslušným PDS potřebnou součin
nost. Zákazník se zavaiuje fidit podmínkami distribuce příslušného PDS. 
3. Dodávka elektřiny dle Smlouvy je splněna přechodem elektřiny z dislribu&ií sousta
vy' fmsfalného PDS v předávacích mísíech. Předávací misla jsou ve smyslu přístušného 
právního předpisu mísly předání a převzetí elektřiny mezi Amper Market a Zákazníkern, 
ve kteiých dochází k přechodu velkerýcli vlastnických práv k dodané elektřině prostých 
)3kýctikoli nárokfi t/clích osob a k přechodu Fiebetpecí škody. 
4. Amper Market se zavazuje převzít závazek Zákazníka odebrat elekffinu z elektrizaoií souSa-
uy a nést phju cdpMědnosi za odchylku Zstezrilo, pokud se tato odctiylka vztahuje k Od
běrnému místu, to vše za podmínky, že Zákazník ndjude mít po dobu trváni smluvního vzíahu 
upraveného Smlouvou více obchodnídi partnerů pro dodávky elektňny do OdběmSio místa. 
5. Amper Market započne s dodávkou elektřiny na základě Smlouvy o distribuci elektřiny 
u?.avrené s příslušným PDS nejpozději ve lhůtě stanovené v souladu s právními předpisy, 
pokud Zákaznífc splnil všechny podmínky pro zahájení doíJávky elektřiny pcťJle příslušnýdr 
právních předpisů a podle Smlouvy. Smluvní strany se také mohou dohodnout na jiné době 
započetí dodávky elektřiny. 
6. Pokud Amper Market nezahájí plnění dodávky ve sjednaném termínu z důvodS překážek 
na straně Amper Market, je povinen zaplatit Zákazníkovi smluvní pokutu ve výši souSnu 
nedodaného množství elektřiny a jednottové ceny stanoveré jeto roz/jil mezi maximál
ní cenou náhradní dodávky stanovenou cenovým rozhodnutím Energetického regulačrlho 
úřadu platným pro smluvní období a cenou za silovou elektřinu stanovenou ve Smtouvě. 
Úhradou této smluvní pokuty není dotčeno právo Zákaznka na náhradu škody. 
7. Není-ii možné zahájit dodávku z dflvodS překážek na straně Zákazníka, jiného dodava
tele elektřiny čí obchodníka s elektřinou, PDS, tiefao opeiácora trřiu, nejedné se o porušerí 
povinnosti Amper Market a Amper Market je opravněn od Smlouvy odstoupit dta podmínek 
uvedených v čl, >!. odst 3 OPD. 
8. Amper Market neposkytuje distribuci elektřiny, pouze Jako obchodník s elektřinou zajiš
ťuje uzavření Smlouvy o distribuci pro Odběrné místo Zákazníka s příslušným PDS. Amper 
Martcet tudíž není odpovědný za ijioveň dstríbuce a systerrovýcíi síalefj poskytovBuým 
příslušným PDS, včetně škod z této činnosti vzniklých, pokud byla řádně uzavřena Smlouva 
o ífislriĎuc) s příslušným PDS. Miper Marlcet poskytne Zákazníkovi potfebnou součinnost 
při vymáhání plněni po příslušném PDS. 

111. Povinnosti Záhaznika 
1- Zákazník se zavazuje odebírat jednané množství elektřiny dodávané ze strany Amper 
Market a za dodávky elektřiny plaBt cenu ve výší stanovené na základě Smlouvy a OPD. 
2. Zákazník se zavazuje zaplatit Amper Market za distribuci elektnny cenu stanovenou 
příslušným právním předpisem („regulovaná cena") ve výši podle platného cenového roz-

hodnutí Energetického regulačního úřadu („EfiÚ")-
3. Zákazník je povinen zajistit připojení svého Odběrného místa k distribuční soustavě přísluš
ného PDS ípSsobem a v souladu se Zákonem, Uzavření Smlouvy o připojení je podmínkou 
pro zajištění distribuce elektnny a souvisejíach služeb dodávky ze strany Amper Market 
4. Zákazník je povinen ukonĎt kedni zahájení dodávky dle Smlouvy účinnost wecb stáva
jících smluv, kheré má uzavřeny s přísit/lnými PDS, obchcúniky s elektřinou, nebo výrob
ci elekiřiny pro dodávky a disffibuci elektřiny do Odběrného místa; Zákazník je povinen 
po dobu trvání Smlouvy nebýt účastníkem smluvních vztahů s jiným dodavatelem nebo 
obctiddnlkem s elektřinou, jejichž předmětem by byla dodávka elektňny do Odběrného 
místa. To se netýká smluv, jejichž předmětem je dodávka elektňny z Odběrného místa do 

distribuční soustavy. Poruáení povinnosti Zákazníka dk tohoto otístavce je pavsžovéno zs 
podstatné porušení Smlouvy a Amper Market je v takovém případě oprávněn od Smlouvy 

odstoupit dle podmínek uvedených v čl. XI. odst. 3 OPD. 
5. Zákazník se zavazuje nepřekročit ve Smlouvě sjednanou rezemovanou kapadtu. Je-li ve 

smlouvě sjednána měsíční rezenrovaná kapacita, lze tuto kapacitu měnit dohodou stran, 
a to nejpozději k I. dni kalendai'niho měsíce předcliézejřdfio katendéřn/mu měsíd, pn? 
jehož období se změna rezervované kapacity sjednává, není-li ve smlouvě stanoveno jinak. 
Přskročí-li Zákazník hodnotu rezervované kapacity, odpovídá za škody vzniklé v souvî oSá 
s takovým překročením 
6. Zákazníií se zavazuje odebírat množství elektřiny sjednané va Smlouvě. Množství dodá
vané elektřiny se sjednává vždy na jeden kalendářní rok a jeho jednotlivé měsíce. Měnií 
množství dodávané elektřiny je možné pouze písemnou dohodou stran a v souladu s pod-
rnínkami OisUibuce, sUnovenýnv PDS. 

IV. Měřeni dodávek elektinny 

1. Pro vyhodnocení dodávek elektiiiy jsou podkladem odečty měňciSo zařízení v Odbě-
ném místě prováděné příslušným PDS na zátíadě a v soî adu s energetSckým zákonem. 
2. Měi%ií dodávek e/e^ny (Ue Smlouvy a předáváni ^ajteaiých ndřrěřeírftJi íwJnot Ope-
rátwovi trhu za účeiem vyhodnocení odtJiylSk zajišťuje přídušný PDS na záWadé a v sou
ladu s energetickým zákonan. 
3. Zákaznňt je povinen závady na niěnckii zařízeokíi, včetně porušeni zajšténí proti neo
právněné manipulad, které zjistí, neprodleně oznámit Ampef Market a pnsiušnéinu POS. 
Jakýkoliv zásah doměnoho řafcen pffsíušnéfto PDS jenepf̂ wsíriý. 
4. Zákazník se zavazuje umoínit [xislušněmg zaměstnanci PDS nebo Amper Marta přístup 
k mSidmii 7iiří?ení a neměřeným čáSem odběrného eíektrictóho zařaeni za účefem pro
vedení kontroly, odečtu, údržiíy, výměny S odebrání. ZpOsob přístupu k rnSicfnui zafíiaii 
vyplývá z jeho umístění. 
5. Příslušný POS je povinen na zákíaděpísenné žádosti Zákazrwía lyrrjlfířtméixízaf&aií 
a zajistit ověření správnosti rněî í. 3e-li na měfkjni zařízeni zjSěna závada, hradí náWatiy 
spojené s jeho přezkoušťsiJm a oveením qjrávnosti mffeni příslušný PDS. Nenř-í záva(b 
zjištěna, hradí tyto náWady Zákaznk 
6. Pravidelné odečty měnoho zařízaií pro účeíy v^Hjdnocení a vyúčtováni doiJávd: a o<  ̂
béru elekiííny provádí přítulný POS podle platných právníii předpisfi. 

V. Cena 
1. Cena silové dektřiny je anluvní a je sgednána ve Smfouvě. 
2. Cena za distnbud elektřiny a sySěmové ̂ u&y je sSnovena poete platného Cenového 
roríMdritiů' Energefidséřw regulačnh? úradu. 
3. K účtované ceně se [wpočtóvs daň z elekSny, daň z přidané hodnoty, přÝpaůiě daS 
daně a poplalKy, které jsoij sanovené platnými právními předpisy. 
4. Smluvní strany sjednávají, že Amper Market má |*ávo mění cenu sifcive eiáífiny pouze 
jednou ro&iě, a to nejdříve jeden rok od n^yti účinnosti Snikiuvy a d  ̂pak na počaBai 
každého dalšiha ĵ ^aíendlňTfho roku od tsřxjio data. ijpfava ceny gude provedena aktuai-
Zčo ceny formou cenové nabídky Amp  ̂MarktA, kteiá musí tiýt zákazníkovi sasláns pro
střednictvím pcátovních služeb náio dektojnidcou formou nejm^ě 30 dnů pî  nabytím 
účinnosti cenové nabídky. 
5. V případě, že Zákazník nebude se aněrwu ceny silové eltíctfúT '̂ uvedené v cenově na
bídce souhlasit, má právo od Smtoyvy odssxpt dle podminÁ móděných v fl. XL odst 

4 bod (li) OPD. 
6. NeodstoupHi Zákaznic od Smtouvy ve IhStě dle či. XI. odst. 4 bod (ii) OPO, pfeíí, že 
s cenovou nabídkou a aie l̂izovanou snou Amper Marice souhlasí a n îyti'rn úonnosti 
cenové nabídky Amper Market doďází ke aněně ceny sikwé eltíiíiiny. 

VI. Fakturace a placení 
1. Dodávky eleWnny a aji&ění distribuce a souvisejídďi dužtíi Cte Smkxwy. pkoi i další 
případné poplatky dte Smlouvy, hradí tíkaznSc, fteý neni (tóíce DPH, na zéiiadě plateb
ního předpisu (d^e jen .faktura") a Zákazník, který je plátcem DPH, na základ daňový 
dokladu vySavené)» ;»d)e příslušného právní™ předpsu (dáfe jesi .felíura'). fakíutaaí 
období je vymezeno odečty měiíciho zařízen! na Odběrném nšaě. Faktura bude vvsBwíb 
wdy po skončení přfelušoSKi fekturačního období. Datum udaitečnění zdarítelného pkiění 
je den skutečného zjištěn' spotřeby. 
2. Faktury vystavené z« strany Ampor Market, týkající se úhiwl dodávky eidrfiny, ďstribu-
ce a KWfssJb' služby pcdfe Smlouvy, jsou splatné do 15 dníS od data vybavení. 
3. Zákazník se zavazuje na úhradu předpokládané oddwané, ale dosud nevyfektinwané 
elekffiny, platit ve prospědi Amser l̂ larket zátohy. Zálohy se hradí vždy k 15. dni příshe-
ného kalendářního mě  ̂dle zákshového kalerKJáře oznámeného ^Jaznfiujvi nejpoRî  
do konce měsíce př?ddiázejidho příslušněniu měsíd ntíw na totuře, î áiyHi ve Smlouvě 
sjednán jiný zpisob, Khraísná záloha se odečte v náshckijidm vyúčtování za přísUáné 
fákturační období. Rozdíl mea zátofoo a Saitečnou cenou dodávky se vyrovná na základě 
vystaveié faktury s tím, že do|tetek ZáVaoiik uhradí v předefsaném termínu sptatrusti 
a případné přeplatky použije Amper Mar)«t k úhradě zákih na dala období. 
4. Výše zálohy na obdcW do pnííího v/účtování dle Smlouvy se stanoví soWedOT na hodi
nové diagramy odběru eietóSnyZálcařwTa za cítioW poslednicft J2 njěsíců, events ohle
dem na instalované spotJdsčs v Odběrném místě a sjednanou jmewvitDij proudovou 
hodnotu hlavního Jističe před měřkim zanzením. zálohy pro další období se stanoví 
podle ̂ teów dosažených hodnot dodávek elektrny v cíxJobí do pnmiho vyúčtování. Zá
kazník bude s výší záloh pro d '̂ fekíuraóii období seznámw na faktuře nel)o v zátohCNém 
kaíendáři zasianém nejpoaíéji do faíTce měsíce precWiázgíalw přisliÁtému měsíd. 
5. Připadne-li polední den splatnosti na den pracovního kMu, posouvá se splatnost faktury 
na nejblizši následujta' proumií den. Tennínem úhrady se rorumí dahjm připsání Částky 

na účet příjemce. 
6. Pro Zákazníka  ̂který je plátce WH, se kza[rfacené zákize vysíavuje daiSový doklad potie 

příslušného právniTio předpfeu. 
7. Vzniknou-li ciiyby nebo omyty při vyúfejvání eleWnny nesprávným odečtem, pouStín 
nesprávné sazby, po&tní chyl»u apod., rnajt Zákazník a Amper Market nárok na vyrovnání 
nesprávně vyúčtovaných částác. v případě diybn&io vyúčtování dodávky elekliiny ui:4atiií 
Zákazník písemně ftídamad do 14 dnů ode dne doručeni faktury, jinak se má zato, íe lid  ̂
ve vystavené fattuií jsou správné. K reíáamadm oplaměním pozděp nernusí Anper Mařkeí 
přihlížet Uplatněná retíamace nemá odkladný úSriek na platnost vyúčtování. Anqjer Mar

ket reklamsd ̂ ^szkoumá a výdedd  ̂písenně oznámí Zaiazntovi do 15 kdendSnich dni 
ode dne donxeni reklamace. }e-l) na základě reklamace vystaven opravný daňový doldad 

(opravná faktura), považuje se současně za šiformaá o výstedku r l̂amace. 
8. Platby se provij'v turefTBké méně. Sezfwtovostm'î  ̂Se provádQÍriíčCí»ettenýríi 
v Kč u pensích ú^ávfi půsc4)ícíď  ̂na území České republiky. Polojd Zákazník poukáže 
txj s nespršmím verébiiním n konstantním s)'mbolem náx) jí poukáže s jiným bar^sivnm 
spojením, než je uvedeno na feWiiře, může mu Amper Market plattiu vrátit a účtovat pňsluš-
nou částku z prodleni ̂ tné pohledávky až do <Miieri qxivně umístáié ̂ atby. 
9. Pro případ prodlení s úhradou ̂ bié pohledá^4cy (peněžitého dfutni) se Zákaaiili; za
vazuje zaplatit Amper Maiket srduvni pi^utu ve výši íin^ z orodterů stanovené pfečpisf 



pravá občanského. Tuío smluvní pokutu fakturuje Amper Market 23 dosud neptoveSené 
platty prSlJěžné, zpravidla jednou měsíčně se splatností 14 dnů od data vystavení faktury. 
Zaplacením smluvní pokuty neru dotčen nárok ra náhiaflu štody. 
10. Amper Marfet má právo účtovat Zákazníkovi náklady ís úkony spojeně s plniním 
Smlouvy, feíeré bijdou vy^oiétiy Zákazfiítem r«bo za útony, Které vznilfly z d&vodň na jeho 
straně (zejména náklady spojené s přenjšenim a obnovením dodávky eletjiiny v piípadě 
neoprávněného odběru,), NáWady budou účtovány paušální částkou ve v^ši ÍOO Kč za 
každý jednotlivý pnpad, v pnpadě že skutečné náklady významně přesáhnout tuto částku, 
budou úaovány v jejidi skutečné výši. 

VII, Reputace odběru elektřiny 
1. Pro řešeni dSsiKlků živelných událostí, opatiísní st̂ ích orgánů za nouzového stavu, 
stavu ohrcíení státu nebo váléčnSio stavu, havárií na zařízeních pro výrabu, přenos a dis
tribuci elektřiny, smogové situace, tworistického činu a dalších vymezených udáioSí, je POS 
v souladu s platnými právními předpisy povinen usměrňovat spotřebu elektřiny a vyhlašovat 
regulační opatření. Vyhtálení regulace je závazné pra vraedwy Crastniky trtiu s elektnrw. 
2. Zákazník ie povinen sledovat pravidelná hlášení o energelitké situaci v hromadných 
sdělovadch prostředcúli a v souíadu se Zátonem je powien se jimi fídiL 
3. Zákazník je povinen iídit se pokyny Amper i»larket nebo příslušného PPS a provozovatele 
přetwscwé scsuste-íy Kregulaá odběru etektňny a strpět jejich oprávnění k provedeni omezeni 
nebo přerušení dodávek elektiíny v piipadech stavu nouze a předcházení stavu nouze. 

Í.ZátózriKje povmen v pnpadě vyhlášení stavu nouze omezit svou spotřebu dle příslušné
ho regulačního stupně. Amper Market neodpovídá za škody vzniklé Zákazníkovi v d&iedku 
vzniku flavu nouze či předcházení stavu nouze. 

VIU. Omezeni a přerušeni dodávek 
1. Amper Market nebo příslušný PDS mají právo omezit nebo přerušit v nezbyeném rozsahu 
dodávky elektřiny v Odběrném místi v případech stanovených energetic  ̂zákonem, 
ajména při neoprávněném odběru. 
2. Amper l̂ arketje oprávněn z důvodu neplacení ceny za sdružené služby nebo záloh na 
sdružené služby dodavky elektřiny ulanot rebo přenáit dotévky etektňiT|i v oúbérnýth 
místech, pro která je uzavfena tato smlouva, jesttife Zákazník: 
a) opakovaně nedodrž" smluvený ipSsob ptetfcy za BíSebranou etekfiinu včetné zaloti, 
b) neplní platební porossB vyp í̂d z výsleitó vyhodnocení a zúftovám skute&iého oítóu. 
3. Omeietifni neíjo přeiufenim dodávek eleMňfiv v tódito případech nevzniká Zákazníkovi 
právu iiá náhradu škody a uSého zisku vůči Amper Market nebo přfeJušném KiS, To neplať, 
nesplnili Amper Market nebo příslušný PDS své zákonné povinnosti. 
4. Zákazník Je povinen nahradit Amper Market a POS náklady vynakižené na pî rušení 
a obnoveni dodávky elektřiny z důvodu svého piodlení se plněním závazku a náklady 
spojené s vymáháním pohíedávky. 

IX. Náhrada škody 
1. Každá smluvní strana odpovídá za škodu způsobenou druhé smluvní straně porušením 
povinnosti vyplývající ze Smlouvy, Smluvní stiany jsou zbaverry odpovědnosti za čéste&ié 
nebo úplné nephiénípovinnostfdaných Smlouvou v piípadě, kdy toto neplnění bylo výsled
kem nijaké událojtí nebo okolnosti způsobené v í̂ rootí, 
2. Pro účely Smlouvy rozumí smluvní strany pod pojmem „vyšší moc" takovou mimořádnou 
a neodvrstitslnau vidalost rvebo okolnost, Meré nastala nezávisle na v6)i povinné strany, 
které nemohla být pň uzavření Srttkiijv/ předvídána a jejiz následky brání smluvní straně 
v úplném či částečném plněni závazkĎ podte Smlouvy, jako například válka, teroristické 
akce, blokáda, sat>otáz, požár velkého rozsahu, živelná pohnjma, rozhodnuti státních orgá-
nS s dopadem na plnerri dle této Smlouvy, změny zákonů a právních předpisů s dopadem 
na plnění dle Smkiuvy či stavy nouze dle energetického zákona. 
3.0 vzniku situace vyšší moci d jejích bližších okolnostech uvědomí smluvní strana odvo
lávající se na vyšší moc neprodleně druhou stranu. Stejným způsobem budednihá snílwni 
strana informována o pominutí situace vyšší moci, a pokud bude o to požádána, předloží 
důvěryhodný důkaz o existenci této skutečnwS. 

X. Řešení sporů 
1. Smluvní strany se zavazují, že budou postupovat rak, aby případné spory vyplývající 
ze Smlouvy Oyly urovrdny smírnou cestsyj. Z»íaiují se poSupiwat tak, aby ^uace byla 
objektivně vyřešena, a k dosazení tohoto cíle si budou poskytovat potřebnou součinnost. 
Z. î táfcoliv slrana je opiávněna předložil spor X rozhodnutí ERÚ v piipadech, kdy je 
dána příslušnost tohoto úřadu dle Zákona, Spory mezi smluvními stisnami jsou s konečnou 
piatnosií říSeny před věcně a místně příslušiým soudem, v případě soudního řízeni, jehož 
účastníkem bude Zákazník, který má sídlo, bydliště čí místo podnikáni v zahranič', je mfebiě 
příslišný soud dle adla Amper Market a rozhodným právem je právo České republiky. 

XI. Ukončení dodávky elektřiny 
1. Smlouva může být ukončena dohodou smluvnfdi stran, s to zejména v případech, kdy Zá
kazník fakůdcy ukcxia odběr v Odběrném místě (z dí̂ íodu stěhoî ní, ukončení činnosti atd.). 
1 Úďnnost Smlou// skoná ukončením piipojeni Odběrného m&ta k rtistrihuční sousuvž. 
3. Ampei Market Je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení 
Smlouv/ ze strany Zákazníka, zejména v případě, že Záksmík je v prodtení s platerím 
za sdružené služby dodávky elektřiny déle než 30 dna, a v dalších případech stanovených 
SrrJouvou 6 OPD. Odstoupení je třeba učinil v pisenwé forml 3 doručil ho Zákazníkovi. 
Odstoupení je účinné okamžikem doručení Zákazníkovi. 
4. Zákatníí; je oprávněn od Smlouvy odstoupit: 
(i) v případě podstatného porušeni Smlouvy ze strany Amper Market; Za podstatné poru
šeni Smlouvy ze strany Amper Market je považováno omezení či přerušení dodávek Zákaz
níkovi naa rámec podmínek stanovených platnými právními předpisy? pravftjly pravozúvání 
distribučni soustavy PDS, nejedná-li se o přerušení dodávky elektřiny z důvodu vĵ ší moci. 
Odstoupení je účinné okamžikem doručení Amper Market. 
(li) v případě rměny cen; Zákazník je oprávněn do Smlouvy odstoupit nejpozději 10 dnů před 
účinností nových cen- Odstoupení je účinné poslední den líatendárníňo rněsítn;, ve kterém 
bylo dostoupeni doručeno Amper iviarket. Neoznámí-li Amper Market Zákazníkovi změnu cen 
nejpozději 30 dnů před ú6rniBtizměrr)i, je Zákazník oprávněn od Smlouvy odstoupitve lhůtě 
3 měsíců od účinnosti změny cen, s tím, že odstoupení Je účinné k poslednímu dní kaleridář-
ního měsíce, který náaeduje po městci, ve kterém bylo odstoupení doručeno Amper Market, 
(iii) v pî ípadě změny jiných smluvních podmínek; Zákazník je oprávněn od Smlouvy od
stoupit nejpozději lOdnS před účinnostízměny smluvních podmínek, Odstoupení je účinné 

podethií den daného katendářnitio měsíce. Neoznán l̂i Amper Market Zákaztr 
smluvních podmínek nejpozději 30 dnů před účinností změny, je zákazník op. 
Smlouvy odstoupit ve IfiSté 3 mfeicfi od úonností změny aniuvních podmínek 
odstoupení je účinné k posleclnímt; dni kalendářního měsíce, který následuje po m 
kterém bylo odstoupení doručeno Miper Mari«t. 
(iv) je-li Zákazníkem podnikajÍD fyzická osoba nebo spotřebitel ve smyslu ohčanskfc 
nich předpisů a Smlouva byla uzavřena mimo prostory obvyklé k podnikání Amper • 
ket, může Zákazník od snlow odttoupit ve IhStě 5 dnu před zahájením dodávky. Uk 
k uplatnění práva na odstoupeníje zachována, pokud byfo písemné odstoupení od smbu-, 
odesláno ĵ ed ujíjfrrulím této Mty. To nepíatí u Smluv, u kteiýSi si Zákazník sjednal ná 
vštěvu zástupce Amper Mart;el za účelem uzavření Smlouvy. 
Odstoupeni je třeba učinit v písemně fom ,̂ prostfednictvím stanoveného Iwmuláfe a do
ručit ho Amper Market, ů doničeni se považuje (rfevzetí poštovní zásilky s originátem 
bezvadné vyplněného a podepsaného formuláře anebo doručení enjaik)vé zprávy na a<fre-
su info@ampenTiarket.a, k n2 bude (mlořen konvertovaný Qt«?nál bezvadně uýplî žného 
a podepsan^o foiiiiuláře. 

5. Pokud Zákazník trv^e opuSil Odběrné místo a rteukonS smluvfií vztah, pak iíonnosl 
Smlouvy končí odebráním měřioho zařéeni nebo zahájerén rtJdávky ^ktftiy na zéUadě 
Smlouvy o dodávCT ̂ klňny 6 Sntovwy o stoulených sliáádi dodávky elektřiny uzavřené 
s novým zákazníkem pro toto Odběrné místo. 
6. Zákazník je ptwinen poskytnout Amper Market nebo přidusněmu POS potiebtMu součin
nost pn ukon&ní dodávek elekffiny realiíovanýtíi podle Smfouvy. 
7. Pro vyhodnocení dodávek efektfiny Je rozhodující odečet měnaTw zařízen! v Odběrném 
mí̂ , [wp. náhradní hodnoty stenovené podle pixlmínek příslušná POS, fc poslednimu 
dni dodávky elekňny. 

8. V případě ukončení dodávek zs sírany flmpet Mattel má zákazmV pravo vyiál dodávky 
elektřiny od dodavatele poslední in^nce postupem podle § !2a energetického zákona. 

Xn. Doručování 
1. VeSceré informa<s a oznámení iSe Smlouvy a fSD musí mít iásavrou potWiu, nerH jed
náno jinak ve Smlouvě nebo WO. Pro púemný ̂  lze pouft g>iSsob odesiání dopisu, osobní 
předání p&emnosti, ťajiavou ipržwi, etó®onictou zî ávu se zĵ íným potvrzením doručeni, 
tontaktní adresy, telefony 6 faxová osla a e-maikJvé adresy jsou uvedeny ve Smkiuvě. 
2, ftwinnost oriřsílatele dorucrt píscmnoS adresáluvi je splněna, jakmile adresát písem
nost převezme nebo jalanile byla drStetem poaovní licence vrácena odesílateli jako nedo-
luiftelriá a adresát svým jednáním nrtio opomenutím doručení zmařil (např, neoznámení 
změny kontaktní adresy druhé smluvní straně). Ú&iky dorvčení nastanou i tehiíy, jestliže 
adresát přijetí písemnosti odmítne. 

Xltl. Mlčenlivost 
1. Smlumí strany se vzájemně zavazují, že_budou chránit a líajovat před tí̂ mí osobami 
důvěrné infonnace a obchodní tajemství. Žádná ze smluvních sOan bez písemného sou
hlasu druhé smluvní strany neposkytne informace o obsahu Smlouvy třetí straně (uvedené 
se netýká OPD), a to ani v dilom rozsahu, s výjimkou veřejně publikovaných infortrací 
(např. tědito OPO) a dále s výjimkou ositó zabeî ečujicich výkon prév a ptněró pwinností 
smluvních aran. Stejným způsobem budiw strany chránit důvěrné Infomiace a skutečnosti 
tvořící obchodil lajemsbíí tietí osoby, které byty louio ťetí stranoii některé ze smluvních 
stran poskytnuty se svolením jejkrh dalšího uatí. 
2. Závazek odirarry obchodního ta;emsvi a d&věrných informari trvá po cekiu dobu trvání 
skutečností tvořioýi obchodní tajeTiství nebo trvání zájmu chránění <tóvěrirých infotmao. 
3. Povinnost mlčenlivosti se nevztíhuje na informační povinnost vyplývajid z obecně plat
ných předpisů. 

XIV, Závěrečná ustanoveni 
1. Podmínky odchylujid se od OFO sjednají obě smluvní strany ve Smlouvě, v pnpadě 
rozporů mezi ujednáními v OPO a ujednáními ve Smlouvě mají přednost ujednání Smlouvy, 
2. Ve věcech neupravených OPO a Smlouvou se postifliuje dle přídušných právních předpi
sů. Ukáže-li se nebo stane-li se některé ustanovení SrtJouvy r^éyj OPi> neplatným nebo ne
účinným, zůstávají ostatní ustanoveií Smkiuvy a OPO v platnosti a zbývajítí obsah Smkjuvy 
3 OPO bude nahrazen přídušnými ustanovenúvá láabiých právricíi predfréfi-
3. S osobními údaji je nakládáno v souladu se zákonem č 101/2000 Sb. Podrobntsbjsou 
uvedeny na intemetovýiái sbánkác  ̂Amper Maiî el: www.ampermarketcz Zákazník uza
vřením Smlouvy vydovuje svůj souhlas se zpracováním ostAních údajÍJ za účelem a v roz
sahu tam uvedeném, Amper Market se zavazuje neposkytovat osobní údaje, císažené 
v této Smlouvě, tiétí straně. 
4. Písemně uzavřená Smlouva může být měněna nebo rušena pouze písemnou dohodou 
smluvních stran, včetně dodafcu k leavřené ankJuvě. 
5. Zákazník Je povinen oznámit Amper Market nňJrodleně, nejpozději však do iSdnO, |íí-
paQné změny údajů obs^nýiji ve STikwvě, které nemají vliv na jeji chsí/n (repí. změny 
idenUflkačních a kontaktních údajů). Neoznámení jde k tfi Zákazníka. Zákazník nese odpo
vědnost z3 ttrátu Ci ípSswpněni HJetíifikáloiů Sfntou\rř foslo Smkiuvy, číslo záksznidtébo 
účtu, číslo obchodního partnera) třetí osobě. 
6. V případě souVnnu Odběn  ̂ míst ZáVazník dle Snlouvy platí Je*io{livá ustanovení 
Smlouvy, OPD i všech příloh Smlouvy zvlášť pro každé Odbimémfeto. 
7. Pokud není v těcíito OPD nebo v právnidi prédpisech stanoveno jinak, are (hůta pro 
odeslání odpovědí na vzájemnou korespondencí mezi Miper Market a Zákaznftem IS dnů. 
8. Amper Market je oprávněn tyto OPO měnit • je nahradit nov î („aněna OPO"). Změnu 
OPD zveřejní Amper Market nejméně30 dnů před úaruwstí změny OTĎ na svých interneto
vých sti'ánkách wvw.ampemiarket.c a ve svém sídle. O změně OPO bude Amper Market 
Zákazníka způsobem Ssiweným v čl.XJJ, odst 1 OPO iiAirmcwaL Zákazník je ypňpaiÉ 
nesouhlasu s navrhovanou změnou 0R3 oprávněn od Smkiuvy odstoupit dle podmínek 
stanovených v 6. XI. odst. 4 bod (si) OPD. 
9. Tyto OPD nahrazují OTO ze dne 20. 6.2011. 
10. Tylo OPD nabývají účinnosti dne 1.1. 2013, 

V Praze dne 29.10. 2012 

Ing.Jan Palaščák, 
předseda představenstva 
Amper Market, a. s. 



Příloha č. 2 ~ Seznam odběrných míst 

Odběrně místo č.l: 

Adresa; Dusílov 384; 396 01 Humpolec 

EAN: 859182400100009687 

Rezervovaný příkon; 250 kW 

Roční rezervovaná kapacita; 150 kW 

Sjednané roční množství elektřiny; 484 MWh 

Výroba {ANO/NE); NE 

Typ měřeni (A, B, C); B 

Roční rozděleni sjednaného množství dodávky na jednotlivé kalendářní měsíce; 

•BH 
01 leden 20,82 07 červenec 41,06 

02 únor 55,10 08 srpen 36,23 

03 březen ^ 52,41 09 září 16,72 

04 duben 47,27 10 říjen 37,73 

05 květen 40,35 11 listopad 57,69 

06 červen 25,54 12 prosinec 52,41 

Měsíční rezervovaná kapacita - rozdělení na jednotlivé kalendářní měsíce; 

BhH 
01 ieden 250 150 0 150 

02 únor 250 150 0 150 

03 březen 250 150 0 150 

04 duben 250 150 0 150 

05 květen 250 150 0 150 

06 červen 250 150 0 150 

07 červenec 250 150 0 150 

08 srpen 250 150 0 150 

09 září 250 150 0 150 

10 říjen 250 150 0 150 

11 listopad 250 150 0 150 

12 prosir\ec 250 150 0 150 

Celkově bezpečnostní mtninnim pro odběrně místo: 

Dle specifikace odběrného místa v čl. II. této smlouvy zákazník spadá do regulačního stupně: 


